
種別

円

円

～

資格者番号

104012 円 円 円 円

202031 円 円 円 円

302009 円 円 円 円

302013 円 円 円 円

603011 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

104012 円 円 円 円

202031 円 円 円 円

302009 円 円 円 円

302013 円 円 円 円

603011 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　長池408番地の1　笠松小学校 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和４年５月

番号 75_2 件名 笠松小学校電話設備借上（長期継続契約）リース

第　３　回 第　４　回

NTT・TCリース㈱東海支店 1,923,600

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和5年1月1日 令和11年12月31日 入札日 令和4年5月18日

共友リース㈱岐阜支店 辞退

十六リース㈱ 辞退

㈱JECC 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

富士通リース㈱中部支店 辞退

場　所 　笠松小学校　外1 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

番号 71_2 件名 カラー複合機賃貸借（長期継続契約）リース

第　３　回 第　４　回

NTT・TCリース㈱東海支店 792,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年7月1日 令和9年6月30日 入札日 令和4年5月18日

共友リース㈱岐阜支店 辞退

十六リース㈱ 辞退

㈱JECC 840,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

富士通リース㈱中部支店 辞退



種別

円

円

～

資格者番号

104012 円 円 円 円

202031 円 円 円 円

302009 円 円 円 円

302013 円 円 円 円

603011 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

102010 円 円 円 円

302015 円 円 円 円

402022 円 円 円 円

402026 円 円 円 円

603016 円 円 円 円

902003 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松中央公民館地内外 業務

落札業者 ㈱JECC 予定価格 ー

番号 72_2 件名 図書情報システム構築機器借上　リース

第　３　回 第　４　回

NTT・TCリース㈱東海支店 10,026,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年8月1日 令和9年7月31日 入札日 令和4年5月18日

共友リース㈱岐阜支店 辞退

十六リース㈱ 辞退

㈱JECC 9,990,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

富士通リース㈱中部支店 辞退

場　所 　笠松町役場（１F住民課フロア外4）外 業務

落札業者
富士フィルムビジネスイノベー

ションジャパン㈱
予定価格 ー

番号 1 件名 複合機賃貸借

第　３　回 第　４　回

㈱インフォファーム 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年6月1日 令和9年5月31日 入札日 令和4年5月24日

㈱ジムブレーン 辞退

中央電子光学㈱ 辞退

中部事務機㈱ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン㈱ 8,445,120

リコージャパン㈱　岐阜支社　岐阜営業部 辞退



種別

円

円

～

資格者番号

102010 円 円 円 円

402012 円 円 円 円

401036 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

101047 円 円 円 円

102020 円 円 円 円

201021 円 円 円 円

602007 円 円 円 円

701019 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松町役場外 業務

落札業者 タイムカプセル㈱ 予定価格 ー

番号 1 件名 官学連携青少年キャリアサポート起業体験プログラム業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱インフォファーム 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和5年2月28日 入札日 令和4年5月24日

㈱中広 辞退

タイムカプセル㈱ 780,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　笠松町全域 業務

落札業者 ㈱広瀬組 予定価格 ー

番号 1 件名 スクミリンゴガイ駆除業務委託

第　３　回 第　４　回

安藤建設㈱ 2,000,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年6月1日 令和4年9月30日 入札日 令和4年5月24日

㈱岩倉工務店 1,880,000

㈱加藤組 1,900,000

㈱広瀬組 1,750,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

丸秀大塚建設㈱ 1,850,000


